

Váš dopis zn.:

Ze dne:

viz rozdělovník

Spis. zn.: MUCL/17218/2024/ORMI/MH

Č. j.: MUCL/50857/2024

Počet listů: 3

Počet příloh/počet listů příloh: 1/0

Vyřizuje: Martina Hofmanová

Telefon: 487 881 257

Datum: 15.04.2024



celivp24v00aj2

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „**Stavební úpravy stávajících WC v objektu ZŠ 28. října, Česká Lípa – II., etapa**“ zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vedenou na profilu zadavatele pod IVZ: P24V00000027 na základě dotazu dodavatele zadavatel vysvětluje dle § 98 zákona zadávací dokumentaci následovně:

Dotaz č. 1:

Co je myšleno výrazem "dvojci" v pol.č. 147, 148 a 229?

Odpověď č. 1:

Jedná se o bourání prostupů vždy „pro dvojici“ potrubí do DN 50. Zadavatel v pol. č. 147, 148, 229 a rovněž v pol. 228 soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „soupis“) opravil administrativní chybu v textu položky.

Dotaz č. 2:

Pol.č. 204 02 73111 Stávající ocelové potrubí do DN 50, včetně konzol, tepelných izolací a připojovacích armatur - jde o demontáž?

Odpověď č. 2:

Ano, jde, o demontáž stávajícího ocelového potrubí. Zadavatel upravil v soupisu text pol. 204.

Dotaz č. 3:

Pol.č. 231 02 73174 Ostatní bourací, přípomocné a zednické práce ks 0,00 - je uvedené nulové množství a MJ správné?

Odpověď č. 3:

NE, zadavatel v pol. č. 231 soupisu doplnil hodnotu „1“ do sloupce množství.

Dotaz č. 4:

Pol.č. 264 02 771101147R00 Bandáž koutů - provedení m 162,22 - pokud se jedná o montážní položku, pak chybí materiál.

Odpověď č.4:

Pol. č. 264 Bandáž koutů zahrnuje kompletní provedení, tedy dodávku i montáž. Zadavatel v tomto smyslu upravil text pol. č. 264 v soupisu.

Dotaz č. 5:

U následujících položek neodpovídá množství

302 02 743112115 Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena pevně m 60,00

303 02 345710510 trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 6,00.

Odpověď č. 5:

Zadavatel opravil v pol. č. 303 soupisu chybně uvedené množství nově na 60 m.

Dotaz č. 6:

U následujících položek neodpovídá množství

348 02 748121211 Montáž svítidlo LED bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kus 8,00

349 02 348381000R N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod kus 10,00.

Odpověď č. 6:

Zadavatel opravil v pol. č. 348 soupisu chybně uvedené množství nově na 10 ks.

Dotaz č. 7:

Pol.č. 356 02 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 2,00 - jedná se o příplatkovou položku?

Odpověď č. 7:

Ano, je třeba zohlednit, že světlá výška místností je 3,3 m.

Dotaz č. 8:

Pokud se má pol.č. 372 VRN 55330439 Zárubeň ocelová S 75 900x1970x75 L,P -pro sádrokarton kus 6,00 použít vícekrát, je nutnou uvést i demontáž pro zárubně.

Odpověď č. 8:

Demontáž zárubní je zahrnuta v demontáži SDK přiček, viz popis u pol. č. 376 soupisu.

Dotaz č. 9:

Pol.č. 379 VRN 766661122RT1 M+D Dveře a zárubeň 900/1970 mm+kování -standard kus 6,00 - obsahuje i D+M zárubně, která již je ceněna v pol.č. 371 a 372.

Odpověď č. 9:

Pol. č. 379 a 380 byly v soupisu uvedeny duplicitně. Zadavatel uvedené tyto položky ze soupisu vypustil.

Zadavatel změny provedené v soupisu barevně označil. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou tohoto dokumentu. Změny provedené v zadávací dokumentaci nejsou svou povahou natolik významné, aby vyžadovaly prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Příloha - soupis stavebních prací, dodávek a služeb_rev1

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Martina Hofmanová, DiS.
referent veřejných zakázek